
Uchwała Nr XXX.234.2021 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonych w miejscowości Goreń 
Duży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2021 poz. 1372) oraz w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. 2020 poz. 1990 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:   
   

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości niezabudowanej o pow. 0,1260 ha, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka 241/86 (obręb ewidencyjny 0003 Goreń Duży, jednostka ewidencyjna 
Baruchowo) dla której Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą oznaczoną nr 
WL1W/00032743/8 z przeznaczeniem na użytek publiczny – drogę gminną. 

§ 2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości niezabudowanej o pow. 0,0827 ha, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka 241/3 (obręb ewidencyjny 0003 Goreń Duży, jednostka ewidencyjna 
Baruchowo) dla której Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą oznaczoną nr 
WL1W/00032743/8 z przeznaczeniem na użytek publiczny – drogę gminną. 

§ 3. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości niezabudowanej o pow. 0,0532 ha, 
oznaczonej  ewidencyjnie jako działka 241/23 (obręb  ewidencyjny 0003 Goreń Duży, jednostka ewidencyjna 
Baruchowo) dla której Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą oznaczoną nr 
WL1W/00032743/8 z przeznaczeniem na użytek publiczny – drogę gminną. 

§ 4. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości niezabudowanej o pow. 0,0552 ha, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka 241/36 (obręb ewidencyjny 0003 Goreń Duży, jednostka ewidencyjna 
Baruchowo) dla której Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą oznaczoną nr 
WL1W/00032743/8 z przeznaczeniem na użytek publiczny – drogę gminną. 

§ 5. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości niezabudowanej o pow. 0,0633 ha, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka 241/88 (obręb ewidencyjny 0003 Goreń Duży, jednostka ewidencyjna 
Baruchowo) dla której Sąd Rejonowy we Włocławku prowadzi księgę wieczystą oznaczoną nr 
WL1W/00032743/8 z przeznaczeniem na użytek publiczny – drogę gminną. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
             
     

 Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo 
 

Jarosław  Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r., poz. 1551 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1037BF38-254D-49C0-98F0-E12A47E08E28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


